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PARIS 4-9 september 2024 
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Kulinarisk resa för att lära känna tre tongivande impressionisters miljöer och 

liv i Paris med omgivningar. 

Följ med på en annorlunda upplevelseresa där du får lära känna mästarna van 

Gogh, Renoir och Monet. Hur var deras liv? Var fann de sina motiv? Vilka är 

personerna som de har avbildat? Under några intensiva dagar får ni en inblick 

i mästarnas liv och får vistas i de miljöer som inspirerade deras konst 

samtidigt som vi får njuta av det franska köket . Vi hinner med att under en 

dag få uppleva att vara i centrum av Paris. 

 

PROGRAM DAG FÖR DAG 

DAG 1 – onsdag 4 september (välkomstmiddag) – ARLANDA-PARIS/CERGY 

Avresa med Norwegian från Arlanda kl 08.50. Ankomst Charles de Gaulle,  

Paris, kl 11.35.  Egen buss från flygplatsen till hotellet i Cergy. 

Incheckning.  

Promenad till Cergy centrum där många små kaféer och restauranger finns.  

Välkomstmiddagen intas på en mysig lokal pub vid den pittoreska hamnen på 

promenadavstånd från hotellet.  

 

DAG 2 – torsdag 5 september (frukost/lunch) – AUVERS SUR OISE 

Efter frukost föredrag om van Goghs liv. 

Därefter åker vi med lokalbuss till den lilla byn Auvers sur Oise där van Gogh 

levde de sista intensivt produktiva månaderna av sitt liv.  

Under en kort period målade han 78 tavlor! En unik prestation! 

Vi börjar med att äta lunch i Auberge Ravoux. Denna restaurang ligger i det hus 

där van Gogh bodde på övervåningen. På denna restaurang intog han sina 

måltider.  

Vi gör bl a en vandring i den charmiga byn där vi tittar på ett tiotal av de mest 

välkända motiven.   
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Det lilla stadshuset - ett av motiven som blev känt genom van Goghs målning. 

 

Tillbaka till hotellet em. Fri tid för egna aktiviteter, t ex att ströva runt i Cergys 

lilla centrum.  

DAG 3 –fredag den 6 sept (frukost/lunch) – CHATOU/CERGY 

Efter frukost föredrag om Renoir och Maison Fournaise.  

Bussresa till Chatou med egen buss. I Seine som rinner igenom staden ligger en 

liten ö. Där finns det lilla muséet Musée Fournaise intill den berömda 

restaurangen Maison Fournaise. 

 
Renoirs målning “Roddarnas frukost” på Maison Fournaise, Chatou 

Vi har lyckats boka lunch på denna restaurang som ägdes av Alphonse 

Fournaise. Järnvägens utveckling under 1800-talets mitt gjorde det möjligt för 
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parisare att ta sig till Chatou och Maison Fournaise. Denna restaurang blev en 

samlingsplats för dåtidens konstnärer och andra från bourgeoisien och där 

kunde man fritt umgås över klassgränserna. Man kunde bada, hyra kanot, ro 

och förlusta sig med god mat och goda viner bl a på denna kända restaurang. 

Från altanen målade Renoir sin kända målning Roddarnas frukost.  

Vi reser tillbaka till hotellet i Cergy med vår buss.  

Middag på egen hand. 

 

DAG 4 – lördag den 7 sept (frukost) – PARIS/CERGY – egna aktiviteter, denna 

dag ingår endast frukost (på hotellet) 

Fri dag i Paris. Resa in till Paris centrum på tunnelbanan till egen kostnad,  

5 Euro per person. Vi åker gemensamt från Cergy. Möjlighet finns att t ex 

besöka muséet Palais d´Orsay eller göra egna utflykter i staden. 

Ett förslag är att ta en fika på Ladurée – det anrika konditoriet på  

Champs Elysées. www.laduree.fr 

 
 

För dem som är intresserade föreslår vi en gemensam middag på kvällen på 

Bouillon Racine – en av de finasta jugendrestaurangerna i Paris, 

www.bouillonracine.fr 

 

http://www.laduree.fr/
http://www.bouillonracine.fr/
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Dag 5 – söndag den 8 sep (frukost/lunch) – GIVERNY 

 

Föredrag om impressionisterna, Monet och Giverny. 

Därefter tar vi vår buss till Giverny. Här besöker vi Monets hus och trädgård. Fri 

tid finns för egna upptäcktsfärder i den charmiga byn. 

   

Lunch intas på Hotel Baudy och vi inbjuds då att besöka dess vackra 

rosenträdgård samt ateljén i trädgården där de amerikanska impressionisterna 

brukade måla. 

Vår buss tar oss sedan tillbaka till Cergy. 

 

 

 
Monets målning ”Japanska bron”  

Dag 6 – måndag den 9 sep (frukost) 

Efter frukost checkar vi ut och vår transferbuss tar oss till flygplatsen. 

Avresa från Charles de Gaulle klockan 12.15, ankomst Arlanda 14.55. 

PRIS: 14 200 SEK  

Priset avser delat boende (2 personer) i små lägenheter. 

Enkelrumstillägg 3 900 SEK 

 

I resan pris ingår: flyg Arlanda-Paris t o r, fem nätters boende på bekvämt hotell 

i lägenheter med sovrum och fullt utrustade kök,  måltider och inträden 

angivna i programmet, transporter alla dagar utom Paris-dagen, svensk ciceron, 

Christine Beckman, och färdledare, Ulla Bergström, under hela resan. 
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Boende: Lägenhetshotellet Cowool, www. cowool.com 

Ingår inte: alkoholhaltig dryck till måltiderna, för den ”fria” dagen i Paris ingår 

ej transporter, måltider och övriga egna utlägg, 

 

VI RESERVERAR OSS FÖR ÄNDRINGAR SOM STÅR UTOM VÅR KONTROLL SÅSOM 

HÖJDA FLYGSKATTER, BRÄNSLETILLÄGG OCH VALUTAFÖRÄNDRINGAR. 

 

Vissa justeringar i programmet kan förekomma. 

 

För programmet och färdledning svarar Magnolia Trade & Travel Services AB,  

Ulla Bergström, ulla@magnolia-tours.com, tel 070-267 28 82. 

Reseteknisk arrangör är Scanworld AB. www.scanworld.se 
Scanworld har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegium. 
 
Resan genomförs vid minimum 12 deltagare. Max antal deltagare är satt till 15 
personer.  
 
Anmälan görs direkt till Magnolias mailadress: 

ulla@magnolia-tours.com snarast möjligt.  Vi skickar listan med anmälda 

till Scanworld AB som sköter faktureringen. 

 
VIKTIGT! Vid anmälan anges fullständigt namn (enligt passet) med 

tilltalsnamnet understruket, fakturaadress, mailadress och telefonnummer där 

ni kan nås.  

Det är av yttersta vikt att du anmäler samtliga de namn som finns med i passet 

och exakt stavade enligt passet. Skulle vi i ett senare skede behöva korrigera 

ditt namn till flygbolaget medför detta en kostnad! 

 
 

Avbeställningsskydd ingår inte i resans pris. Kontrollera om sådant skydd finns i 

era hemförsäkringar (eller via det betalkort ni ev använder). 

 
 

http://www.scanworld.se/
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AVBOKNINGSREGLER  
 
Pga att flygbolagen kräver tidigt förskott efter bokning måste 
anmälningsavgiften betalas snabbt efter anmälan. 
 
Så fort vi ser att vi har en grupp på min 12 personer kommer Scanworld därför 
att skicka en faktura på anmälningsavgiften, 3 500 SEK per person. Denna 
avgift är inte återbetalningsbar. Se därför till att ni har en reseförsäkring som 
täcker era utgifter om ni blir tvungna att avboka resan, t ex  p g a sjukdom. 
 
Om ni önskar betala med kort går det bra via en länk som Scanworld 

kommer att skicka med fakturan. 

Flera betalkort har en reseförsäkring som träder i kraft när en resa betalas med 
kortet. Kontrollera med ert kortföretag om detta gäller för det kort ni tänker 
använda. 
 
Fakturan för anmälningsavgiften betalas inom 10 dgr. 
 
Faktura för slutbetalning skickas senast 15 juni 2024.   

Betalningsvillkoren för fakturorna är 10 dagar.   

 

 
 
 
 

 

 
 
 


